8 67 233166 UN BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUÇA BRANCA, COM OS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO (PARAFUSOS
E BUCHA). R$ 270,72  R$ 18.138,24

9 67 397067 UN ENGATE PVC DE 40 CM DE CUMPRIMENTO DE  1/2 POLEGADA. R$ 5,22 R$  349,74

TOTAL →   R$ 54.208,84

5. DO VALOR ESTIMADO

5.1. O valor global es�mado é de R$R$ 54.208,84 (Cinquenta e quatro mil, duzentos e oito reais e oitenta e quatro centavos) na seguinte classificação de despesa:

Itens Natureza/Elemento de Despesa Grupo Valor

TODOS 33.90.30 16 R$ 54.208,84

5.2. O custo es�mado  foi apurado mediante  média de preços de pesquisa de mercado e de preços pra�cados pela Administração.